Synagoga

Satanae
Hocus pocus, tontus talontus, vade celeriter jubeo
Missale Satanicum
Anno Satanae XXXVIII Promulgatum
Noster Pater
Amen. Malo a nos libera. Sed tentationem in inducas nos. Ne et nostris debitoribus dimittimus nos. Et sicut nostra debita nobis dimitte. Et hodie nobis da quotidianum nostrum panem. Terra in et coelo in sicut tua voluntas fiat. Tuum regnum adveniat, tuum nomen sanctificetur, coelis in es qui, noster pater.
MDCXXXIII
Pactum Satanicum
Domine magisterque Lucifer te deum et principem agnosco, et polliceor tibi servire et obedire quandiu potero vivere. Et renuncio alterum Deum et Jesum Christum et alios sanctos atque sanctas et Ecclesiam Apostolicam et Romanam et omnia ipsius sacramenta et omnes orationes et rogationes quibus fideles possint intercedere pro me; et tibi polliceor quid faciam quotquot malum potero, et attrahere ad mala per omnes; et abrenuncio chrismam et baptismum, et omnia merita Jesu Christi et ipsius sanctorum; et si deero tuae servitui et adorationi; et si non oblationem mei ipsius fecero, ter quoque die, tibi do vitam meam sicut tuam.
Feci hoc anno et die.
Urb. Grandier.
Extractum ex infernis.

Nos praepotens Lucifer, juvante Satan, Belzebub, Leviathan, Elimi, atque Astaroth, allisque, hodie habemus acceptum pactum foederis Urbani Grandieri qui nobis est. Et huic pollicemur amorem mulierum, florem virginum, decus monacharum, honores, voluptates et opes. Fornicabitur triduo; ebrietas illi cara erit. Nobis offerit semel in anno sanguinis sigillum, sub pedibus conculcabit sacra ecclesiae et nobis rogationes ipsius erunt; quo pacto vivet annos viginti felix in terra hominum, et veniet postea inter nos maleficere Deo.
Factum in infernis, inter consilia daemonum.
Lucifer Belzebub Satanas
Astaroth Leviathan Elimi
Sigilla posuere magister diabolus et daemones principes domini.
Baalberith, scriptor.
MDCLXVI
Missa Guibourgi
Quotiescumque altare osculandum erat, diaconus osculabatur mulierem corpus, hostiamque consecrabat super pudenda, quibus hostiae portiunculam inserebat; missâ tandem peractâ, subdiaconus illam inibat, et interea diaconus et socius inibant quoque mulierem alteram. Missâ peractâ, subdiaconus, manibus in calice mersis, pudenda sua et muliebria lavabat. 
MDCCCLXLIX
Messe Noire
Gloria in profundis Satani.
In profundis Satani Gloria.
Introibo ad altare dei nostri Satanis.
Ad Deum qui nunc oppressus resurget et triumphabit.
Quid velis?
Ad sacrificiam offerre corpus meum.
Suscipe, Sancte Pater, hostiam hanc.
Accipe etiam sanguinem nostrum.
Laus Satani.
MCMIII
Messe Noire
In nomine Astaroth et Asmodei et Beelzebuth. Introibo al altare omnipotentis principis spirituum.
Qui laetificat juventutem et cupidates nostras.
Quia tu es Lucifer omnipotens, emitte lucem tuam et afflige inimicos.
Hic est enim calix sanguinis mei.
Et caro verbum facta est.
Ite missa est.
Lucifero gratias. 
 MCMXXXVII
Missa Lucifera
In nomine Domini Dei nostri Satanae Luciferi Excelsi, Amen.
MCMLXVI
Anno Satanae I